
UCHWAŁA  NR  XXVII/555/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 października 2004 r.

w sprawie utworzenia Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. “f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawiązanie z Funduszem Wspierania Rozwoju 
Gospodarczego Miasta Szczecina Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie.

2. Przedmiotem działalności Spółki będzie prowadzenie działalności związanej
z wspieraniem przedsięwzięć gospodarczych w formie udzielania pożyczek zapewniających 
rozwój mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców w rozumieniu ustawy
o swobodzie działalności gospodarczej z dnia 2 lipca 2004 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 173, poz. 
1807).

§ 2. 1. Kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 650.000 zł (słownie złotych: sześćset 
pięćdziesiąt tysięcy).

        2. Kapitał zakładowy Spółki dzielić się będzie na 1 300 (tysiąc trzysta) równych
i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł (słownie złotych: pięćset) każdy.

       3. Udziały w kapitale zakładowym obejmą i pokryją:
1) Gmina Miasto Szczecin wkładem pieniężnym w wysokości 550.000 zł (słownie złotych: 

pięćset pięćdziesiąt tysięcy).
2) Fundusz Wspierania Rozwoju Gospodarczego Miasta Szczecina Sp. z o.o. wkładem 

pieniężnym w wysokości 100.000 zł (słownie złotych: sto tysięcy).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


